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FFTa

Fédération Frangaise

PARCOURS NATURE (42 cibles) - BONNEVAL du 11/12/2016 au 11/12/2016
Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC NU

Clt Nom
1 LIGNEAU JULIETTE

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 LUCAS MATHIS

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 LEBERT-DEKENS ELOISE

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 GILLOT KILLIAN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 RATEL ORIANE

2 OSCHE MARGOT

3 RAMIREZ AURORE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEROUX EMMANUEL
2 GLASSON CORENTIN
3 CHARAMON CLEMENT

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 GILLOT TYFFAINE

11/12/2016

Club Licence
ST JEAN LE BLANC 885496W
Club Licence
BOIS D'ARCY 889173T
Club Licence
PERS EN GATINAIS 819097Y
Club Licence
BONNEVAL 911822L
Club Licence
BOULOIRE 804545F
VERNEUIL SUR AVRE 8776561
BOULOIRE 834924B
Club Licence
BOULOIRE 811964V
BEAUMONT LE ROGER RI  767212B
NEUVILLE AUX BOIS 792134R
Club Licence
BONNEVAL 911818G

Cat.
BFBB

Cat.
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB

Cat.

CFBB
CFBB
CFBB

Cat.
CHBB
CHBB
CHBB

Cat.
JFBB

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

P1
160

P1
280

P1
450

P1
310

P1

400
280
255

P1

625
540
435

P1
225

P2
345

P2
170

P2
565

P2
270

P2

295
340
345

P2

555
490
485

P2
200

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

de Tir & Fre

S4 Total 20-15

505

Nombre d'archers

1

S4 Total 20-15

450

Nombre d'archers

1
1

S4 Total 20-15

1015

Nombre d'archers

6
1

S4 Total 20-15

580

Nombre d'archers

1

S4 Total 20-15

695
620
600

Nombre d'archers

5

1
3

S4 Total 20-15

1180
1030
920

Nombre d'archers

13
9
6

3

S4 Total 20-15

425

Nombre d'archers

1

20-10
2

20-10
1

20-10
11

20-10

20-10
2

20-10
5
2
2

20-10

1/6



SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 TINLOT MARTINE
PREVOT MELANIE
GUILBOT NOEMIE
LEROUX NATHALIE
RAMIREZ NATHALIE
PILLAUD VIRGINIE
CHAVAND FLORENCE

N o0 o AW N

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 HALLAIN GAETAN

2 HALLAIN NICOLAS

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 WINTERS GLENIS
2 LARSONNIER JACQUELINE
3 JOLLY FABIENNE
4 BRAVIN BEATRICE

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom
BIDAUD DANIEL
MANSUY REGIS

JOLLY HUBERT
LAPAUZE PHILIPPE
WINKELMULLER PHILIPPE
WINTERS KEN
PIETRAIN MICHEL
RINGERT ALAIN

PILTE JACKY

GASSOT JEAN YVES
FONTAINE BERNARD

O 00 N o0 U AW N -

_
- O

Club
ROCHEFORT EN YVELINE
VERNEUIL SUR AVRE
BOULOIRE
BOULOIRE
BOULOIRE
BONNEVAL
BOIS D'ARCY

Club
BONNEVAL
BONNEVAL

Club
MANSLE
GUIRY EN VEXIN
ANET
SAULX LES CHARTREUX

Club
PERS EN GATINAIS
BOIS D'ARCY
ANET
GAGNY
DREUX
CAVT
BOULOIRE
ISSY LES MOULINEAUX
FLEURY LES AUBRAIS
BOULOIRE
BOULOIRE

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

11/12/2016

Club

Licence
681993X
888194D
819289G
836416Y
823066M
812316C
886816F

Licence
911838D
913967T

Licence
787723W
675567M
701919F
742820N

Licence
675478R
837929T
701915B
755346D
905469F
7267937
628388F
758943N
800287C
340503M
753643C

Licence

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
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P1

475
415
360
320
275
275
280

P1
320
280

P1

490
430
405

P1

620
580
475
470
470
410
440
395
345
320
270

P1

P2
415
390
270
300
340
260
80

P2
290
270

P2

485
445
455

P2

650
465
470
455
435
435
390
345
340
350
335

P2

S3 S4 Total
890
805
630
620
615
535

360

20-15
7

Nombre d'archers 7

S3 S4 Total
610

550

20-15

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
975
875

860

20-15
3

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total
1270
1045
945
925
905
845
830
740
685
670

605

20-15
21
1

2
5
4
3
3
3

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total

20-15

20-10
3

20-10
3
1

20-10
5
2

20-10

w o w AN o

20-10

2/6



1

BUSSIERE ALBAN

BOIS D'ARCY

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom

GRANDI ELENA

DUPAR-RATEL CHRISTINE

Club
VIC SUR AISNE
BOULOIRE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

2
3
4

Nom
RATEL CHRISTHOPE
LAUDE BRANDON
DOAN HUU ALAIN
MATAGON GARY

Club
BOULOIRE
BOULOIRE
CHATENAY MALABRY
RICHARVILLE

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom
TRINCARD PASCALE

Club
SAULX LES CHARTREUX

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

g N w N

Nom
SEVENO MICHEL
BERNARD FREDERIC
HAUS THIERRY
TRINCARD DIDIER
FOUCHER PHILIPPE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U AW N -

-
o

Nom
BOULANGER PATRICE
DIEUDONNE MARC
PORRE LAURENT
POISSE EMMANUEL
ROUSSELIN ALAIN
FORGEAT THIERRY
LUCAS LAURENT
VILLAIN PIERRE YVES
PROSNIER LOIC
LE MENEZ QUENTIN

11/12/2016

Club
SAULX LES CHARTREUX
DRAVEIL SENART
GAGNY
SAULX LES CHARTREUX
CHATEAUDUN

Club
MONTLUEL
BOIS D'ARCY
BOIS D'ARCY
CHATENAY MALABRY
VIROFLAY
BONNEVAL
BOIS D'ARCY
CHATENAY MALABRY
LE PLESSIS ROBINSON
CHATENAY MALABRY

697019E

Licence
687741V
223964P

Licence
835938D
8603147
887698P
637610E

Licence
335486J

Licence
716845E
815071X
675345W
318534H
5941582

Licence
283276J
8409947
676914B
453763W
599271G
805217L
3940127
417967M
634160E
890363L

JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO

SVHCO
VHCO

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
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380

P1
560
415

P1

600
400
360

P1
555

P1

620
620
660
610
425

P1

450
320
275
290
325
260
230
225
145
140

415

P2
580
370

P2

635
450
425

P2
500

P2

630
600
540
555
485

P2

450
360
330
315
280
325
215
180
180
185

795

1

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1140

785

20-15
10
1

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
1235
850

785

20-15
16
2
3

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total

1 055

20-15

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1250
1220
1200
1165

910

20-15
16
15
13

9

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
900
680
605
605
605
585
445
405
325

325

20-15

N N U

20-10
5

20-10

20-10

20-10

NN
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11

PILLAUD STEPHANE

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt

O 00 N o0 U A WN -

N N N N . —4a —a a a a —a —a a4 o«
w N = O YV 0 N oo U A W N = O

Nom
GREGUOR SYLVIE
LINDREC GROS ISABELLE
LE DOZE FRANCOISE
CORNU CHANTAL

Nom
GREGUOR WALTER
LE DOZE CHRISTOPHE
LECLERC JACQUES
ORTIZ JUAN
COMPEYRON DANIEL
POPRAWA FRANCOIS
GROS JEAN GABRIEL
RENOUARD JEAN-MICHEL
NOUVELLON DIDIER
LE FUR JEAN MICHEL
DEPASSE STEPHANE
LE GALL DANIEL
DAVID STEPHANE
FORT PHILIPPE
CLANET ALAIN
ROIGNEAU SERGE
BRAVIN RAOUL
MAUGER JEAN-LOUIS
AUPEIX MARC
GIBOUIN BRUNO
ATAROV ALAN
SALINGARDES DIDIER
GROS HENRI

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

BONNEVAL

Club
SAULX LES CHARTREUX
ANTONY
PALAISEAU
PERS EN GATINAIS

Club
SAULX LES CHARTREUX
PALAISEAU
BOULOIRE
PERS EN GATINAIS
GAGNY
BOIS D'’ARCY
ANTONY
INGRE
ST JEAN LE BLANC
ST JEAN LE BLANC
ROCHEFORT EN YVELINE
PERS EN GATINAIS
HARDRICOURT
BOUSSY ST ANTOINE
INGRE
PERS EN GATINAIS
SAULX LES CHARTREUX
LE MANS NATURE
BOULOIRE
ELANCOURT
BOIS D'ARCY
RICHARVILLE
ALBERTVILLE

Club

LEBERT DEKENS ANTHONIN  PERS EN GATINAIS

11/12/2016

832058L

Licence
264417K
793205E
440673T
270386Y

Licence
254749B
4209917
236771K
637367R
697363D
401098B
794199K
593735P
594401N
280315R
649332W
693733H
707591W
426275T
613852F
341215L
7158517
415412K
635761V
437073E
875849K
701507H
781639H

Licence

724370J

SHAD

Cat.
SVFAD
SVFAD

VFAD
SVFAD

Cat.
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
CHTL
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140

P1

335
310
300
245

P1
585
485
455
440
460
405
395
395
380
365
350
365
385
295
360
250
250
250
260
210
260
215

P1
715

65

P2

385
300
305
210

P2

555
485
485
455
430
420
420
390
340
340
350
315
295
365
260
360
340
275
255
265
190
220

P2
695

S3

S3

S3

205

Nombre d'archers 11

S4

Total
720
610
605
455

20-15

Nombre d'archers 4

S4

Total
1140
970
940
895
890
825
815
785
720
705
700
680
680
660
620
610
590
525
515
475
450
435

20-15

N W N O WU

Nombre d'archers 23

S4

Total
1410

20-15
32

20-10

20-10

w W W w N N N 00 N N o

—_

N N NN

20-10
4
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2 MOUILLER KEVIN
3 HUBERT ELIOT

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 LEROUX BRICE

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 ROMANI MATTEA

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
LEROUX GUY
BRETEAU HERVE
BANNERY FREDERIC
ODILLARD JEREMY
RINGERT JULIEN
OSCHE MARTIAL
GUESNET GUILLAUME
GARCIA JORGE
PECNARD STEPHANE

—_

O 00 N o0 U AN w N

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GUIMBAL GILLES
FACE LUC
TRIQUOIRE FRED
FAUCHON FRANCOIS
BAZIN CHRISTIAN

g N w N

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 ROTA VERONIQUE

2 ROSE FREDERIQUE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

11/12/2016

BOULOIRE
ST JEAN LE BLANC

Club
BOULOIRE

Club
BOIS D'ARCY

Club
BOULOIRE
BOIS D'ARCY
CHATEAUDUN
RICHARVILLE
ISSY LES MOULINEAUX
VERNEUIL SUR AVRE
NEUVILLE AUX BOIS
BOIS D'ARCY
BONNEVAL

Club
MARIGNIER
ANTONY
LE PLESSIS ROBINSON
BAZAINVILLE
PERS EN GATINAIS

Club
BOUSSY ST ANTOINE
DRAVEIL SENART

Club

876374F
810393M

Licence

836413V

Licence
862787M

Licence
836419B
719229W
871409J
820469P
723744D
888196F
886886G
871207P
897825X

Licence
742578A
695109D
790812D
708206P
467434F

Licence
665427R
843260M

Licence

CHTL
CHTL

Cat.
JHTL

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
SVHTL
SVHTL

VHTL
VHTL
SVHTL

Cat.
SFAC
SFAC

Cat.
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655
535

P1
705

P1
445

P1

695
715
660
585
595
540
525
515

P1

685
665
580
630
545

P1
420
200

P1

645
510

P2
710

P2
530

P2

700
680
670
625
580
550
550
545

P2

715
660
660
595
580

P2
410
230

P2

1300
1045

22
3

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total

1415

20-15
32

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total

975

20-15
8

Nombre d'archers 1

S3 S4 Total
1395
1395
1330
1210
1175
1090
1075

1 060

20-15

30
29
20
12
16

5
15
10

Nombre d'archers 9

S3 S4 Total
1400
1325
1240
1225

1125

20-15
29
23
12
12
8

Nombre d'archers 5

S3 S4 Total
830

430

20-15
4

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total

20-15

20-10

20-10

20-10

N A N W U oo AN

20-10

w o N NN

20-10
2
1

20-10
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VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt
1
2

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U N W N -

_ A A A
w N = O

Nombre total d'archers

PERNEL BRUNO
GIROTTO SEBASTIEN
CHARLES CAMILLE
BEHAGHEL GUILLAUME
MALASSIS FRANTZ

Nom
PLAYE ALINE
DORANGE MARTINE

Nom
CAMILLERI JEAN-PIERRE
LACROIX DANIEL
GOUFFE PAUL
DORANGE DANIEL
MOLLET PASCAL
MANGIN PASCAL
LARSONNIER DANIEL
AUBRUCHET DANIEL
METHAIS PHILIPPE
VINOT JEAN LOUIS
COOLEN DIDIER
BERGEOT GILLES
CARUSO LIONEL

127

Club Organisateur

2428128 L'ARCHER DE BONNEVAL

11/12/2016

EVREUX ALM
BRIENON/ARMANCON
BOULOIRE

BOIS D'ARCY

MONTIGNY LE BRETONN

Club
CASTELNAU DE MEDOC
CHATEAUDUN

Club
SAULX LES CHARTREUX
SIGLOY
ST JEAN LE BLANC
CHATEAUDUN
RICHARVILLE
EPINAL 1ER
ST PRIX
BEAUMONT LE ROGER RI
DRAVEIL SENART
PONT AUDEMER
DRAVEIL SENART
ST JEAN LE BLANC
INGRE

6957497
808906W
761524U
881743S
658634G

Licence
624049P
301567R

Licence
693729D
907264G
316777Y
231468W
820471S
858795Y
376413V
288468C
290433N
653897H
254197B
774769R
730694H

Arbitre Responsable

SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
SVFAC
SVFAC

Cat.
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC

Imprimé par Result’ARC Version 4.00

460
480
425
345
355

P1
375
335

P1

510
425
445
445
410
430
425
460
360
330
360
370
310

460
430
350
325
305

P2
435
390

P2

525
465
420
420
450
420
415
350
390
410
355
260
290

920

910

775

670

660
Nombre d'archers
S3 S4 Total
810
725
Nombre d'archers
S3 S4 Total
1035
890
865
865
860
850
840
810
750
740
715
630
600

Nombre d'archers

20-15

2
2

20-15

o o0 W NN

43

13

20-10

20-10

N N AN N N N
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